
UCHWAŁA NR XXIX/166/2016
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2013. poz. 
885, ze zmianami) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w roku 2016

1) Dział 010 Rozdział 01010 § 0970 o kwotę 24.934,00 zł - środki  z VAT  za 2014 rok Rozdział 01042 § 
6300 o kwotę 40.000,00 zł - dotacja Urząd Marszałkowski FOGR

2) Dział 400 Rozdział 40002 § 0970 o kwotę 126.488,00 zł - środki VAT za ubiegłe lata

3) Dział 600 Rozdział 60016 § 2710 o kwotę 12.500,00 zł - środki z Nadleśnictwa Janów Lubelski

4) Dział 756 Rozdział 75615 § 0310 o kwotę 35.000,00 zł - podatek od nieruchomości

§ 0330. o kwotę 15.000,00 zł - podatek leśny Rozdział 75616 § 0340 o kwotę 14.578,00 zł - podatek od 
środków transportowych Rozdział 75618 § 0410 o kwotę 11.000,00 zł - wpływy z opłaty skarbowej

5) Dział 852 Rozdział 85211 § 2060 o kwotę 16.320,00 zł - dotacja z LUW - pomoc w wychowaniu dzieci 
Rozdział 85295 § 2020 o kwotę 27.000,00 zł - środki z Min Rodziny Pracy i Polityki Społecznej  w W-wie 
- SENIOR-WIGOR Razem zwiększenia: 322.820,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy w roku 2016

1) Dział 010 Rozdział 01042 § 6330 o kwotę 20.000,00 zł - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie - 
FOGR

2) Dział 600 Rozdział 60016 § 6300 o kwotę 25.000,00 zł - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielnej między jst na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - Starostwo Powiatowe Razem 
zmniejszenia: 45.000,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w roku 2016

1) Dział 010 Rozdział 01042 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł - wydatki inwestycyjne

2) Dział 400 Rozdział 40002 § 4210 o kwotę 4.200,00 zł - zakup materiałów

3) Dział 600 Rozdział 60014 § 4300 o kwotę 20.000,00 zł - zakup usług pozostałych Rozdział 60016 § 4270 o 
kwotę 20.000,00 zł - zakup usług remontowych

4) Dział 750 Rozdział 75023 § 4210 o kwotę 23.000,00 zł - zakup materiałów

§ 4260. o kwotę 8.000,00 zł - zakup energii i gazu

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 327



§ 4270. o kwotę 20.000,00 zł - zakup usług remontowych Rozdział 75075 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł - 
zakup usług pozostałych

5) Dział 751 Rozdział 75101 § 4010 o kwotę 0,82 zł - wynagrodzenia osobowe

6) Dział 801 Rozdział 80101 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł - zakup materiałów

§ 4240. o kwotę 700,00 zł - zakup pomocy naukowych

§ 4270. o kwotę 6.200,00 zł - zakup usług remontowych Rozdział 80104 § 2310 o kwotę 10.700,00 zł - 
dotacja celowa przekazana gminie za zadania bieżące - dofinansowanie dzieci UG Szastarka

§ 3020. o kwotę 500,00 zł - wydatki osobowe nie

§ 4010. o kwotę 5.000,00 zł - wynagrodzenia osobowe

7) Dział 852 Rozdział 85211 § 3110 o kwotę 16.320,00 zł - świadczenia społeczne Rozdział 85295 § 2360 o 
kwotę 27.000,00 zł - dotacje celowe z budżetu jst  udzielone w trybie art. 221 ustawy  na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 4010. o kwotę 21,24 zł - wynagrodzenia osobowe

§ 4110. o kwotę 3,69 zł - składka na ZUS

8) Dział 900 Rozdział 90002 § 3020 o kwotę 250,00 zł - wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

§ 4300. o kwotę 32.250,00 zł - zakup usług pozostałych Rozdział 90015 § 4300 o kwotę 5.500,00 zł - zakup 
usług pozostałych

9) Dział 921 Rozdział 92116 § 2480 o kwotę 15.000,00 zł - dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury- Biblioteka

§ 6220. o kwotę 287.000,00 zł - dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora finansów publicznych Razem zwiększenia: 525.645,75 zł

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w roku 2016

1) Dział 010 Rozdział 01042 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł - wydatki inwestycyjne

2) Dział 600 Rozdział 60013 § 4300 o kwotę 6.200,00 zł - zakup usług pozostałych Rozdział 60014 § 6300 o 
kwotę 20.000,00 zł - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych Rozdział 60016 § 4210 o kwotę 26.750,00 zł - zakup 
materiałów

§ 6050. o kwotę 25.000,00 zł - wydatki inwestycyjne

3) Dział 700 Rozdział 70005 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł - zakup usług pozostałych

4) Dział  750 Rozdział 75011 § 4010 o kwotę 23.000,00 zł - wynagrodzenia osobowe

§ 4110. o kwotę 2.000,00 zł - składka na ZUS Rozdział 75075 § 4210 o kwotę 7.000,00 zł - zakup 
materiałów Rozdział 75095 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł - zakup usług pozostałych

5) Dział 751 Rozdział 75101 § 4110 o kwotę 0,82 zł - składka na ZUS

6) Dział 754 Rozdział 75421 § 4810 o kwotę 10.000,00 zł - rezerwa - zarządzanie kryzysowe

7) Dział 801 Rozdział 80101 § 4010 o kwotę 5.000,00 zł - wynagrodzenia osobowe

§ 4210. o kwotę 6.000,00 zł - zakup materiałów

§ 4410. o kwotę 2.000,00 zł - podróże służbowe krajowe

§ 4430. o kwotę 200,00 zł - zakup usług remontowych

§ 4700. o kwotę 700,00 zł - szkolenia pracowników Rozdział 80104 § 4040 o kwotę 500,00 zł - dodatkowe 
wyn. roczne Rozdział 80113 § 4300 o kwotę 15.700,00 zł - zakup usług pozostałych

8) Dział 852 Rozdział 85295 § 2360 o kwotę 39.500,00 zł - dotacja celowa z budżetu jst udzielona w trybie 
art. 221 ustawy  do realizacji zadań organizacjom pożytku publicznego

§ 4210. o kwotę 24,93 zł - zakup materiałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 327



9) Dział 900 Rozdział 90002 § 4010 o kwotę 1.200,00 zł - wynagr. osobowe

§ 4110. o kwotę 250,00 zł - składka na ZUS

§ 4120. o kwotę 200,00 zł - składka na f. pracy

§ 4210. o kwotę 1.750,00 zł - zakup materiałów

§ 4410. o kwotę 950,00 zł - podróże służbowe krajowe

§ 4440. o kwotę 150,00 zł - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Rozdział 90004 § 4210 o 
kwotę 4.250,00 zł - zakup materiałów Rozdział 90013 § 4300 o kwotę 6.000,00 zł - zakup usług pozostałych 
Rozdział 90015 § 4260 o kwotę 5.500,00 zł - zakup energii i gazu Razem zmniejszenia: 247.825,75 zł Budżet 
gminy po zmianach wynosi:

- po stronie dochodów zł 23.857.578,05 wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały

- po stronie wydatków zł 25.112.829,05 wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały Wykaz zadań 
inwestycyjnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi Modliborzyc

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Rogoża

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 327



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 24 934,00

0,00 0,00

01010 0,00 24 934,00

0,00 0,00

0,00 24 934,00

01095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

400 0,00 126 488,00

0,00 0,00

40002 0,00 126 488,00

0,00 0,00

0,00 126 488,00

600 0,00 12 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 12 500,00

0,00 0,00

załącznik nr 1
do Uchwały nr XXIX/166/2016
Rady Miejskiej w Modliborzycach
z dnia 29 grudnia 2016 rokuDochody budżetu gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 210 122,00 222 622,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 126 488,00

Transport i łączność 210 122,00 222 622,00

Dostarczanie wody 0,00 126 488,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 126 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 934,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 24 934,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 26 934,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 327



0,00 0,00

0,00 12 500,00

700 0,00 0,00

0,00 0,00

70005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 0,00 0,00

0,00 0,00

71035 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

720 0,00 0,00

0,00 0,00

72095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 0,00Administracja publiczna 170 050,00 170 050,00

Strona 2 z 12

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 500,00 8 500,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 500,00 1 500,00

Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

Informatyka 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

7 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 7 500,00 7 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

18 677,00 18 677,00

Działalność usługowa 7 500,00 7 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 677,00 18 677,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 18 677,00 18 677,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

210 122,00 210 122,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 327



0,00 0,00

75023 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

756 0,00 75 578,00

0,00 0,00

75601 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75615 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 14 578,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 578,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,000910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 000,00 2 000,00

Strona 3 z 12

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 70 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 78 000,00 78 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 104 578,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 355 000,00 355 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 465 000,00 465 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 070 000,00 1 084 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00 140 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 525 000,00 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

661 500,00 711 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 150 000,00 150 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 108 180,00 4 183 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 050,00 20 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 050,00 170 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 327



75618 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75621 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 0,00

0,00 0,00

75801 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75807 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75814 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 0,00

0,00 0,00

80101 0,00 0,00Szkoły podstawowe 8 870,00 8 870,00

Strona 4 z 12

Oświata i wychowanie 223 610,00 223 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

35 042,97 35 042,97

Różne rozliczenia finansowe 36 042,97 36 042,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 320 098,00 4 320 098,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 631 372,00 5 631 372,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 320 098,00 4 320 098,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 631 372,00 5 631 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 987 512,97 9 987 512,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 251 080,00 2 251 080,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 000,00 8 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 259 080,00 2 259 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 600,00 3 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 26 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 80 000,00 80 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

113 600,00 124 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 327



0,00 0,00

0,00 0,00

80103 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80104 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80149 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 0,00 27 000,00

0,00 0,00

85206 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85212 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 5 z 12

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 600,00 11 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 000,00 22 000,00

Wspieranie rodziny 11 600,00 11 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 644 455,79 671 455,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 515,79 15 515,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 110,00 4 110,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 500,00 6 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

4 110,00 4 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

198 650,00 198 650,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 480,00 5 480,00

Przedszkola 205 150,00 205 150,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 480,00 5 480,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 870,00 8 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 327



0,00 0,00

85213 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85214 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85216 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85219 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

0,00 0,00

854 0,00 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 107 795,00 107 795,00

Strona 6 z 12

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 27 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

70 400,00 70 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 515,79 15 515,79

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 515,79 15 515,79

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

153 340,00 153 340,00

Pozostała działalność 85 915,79 112 915,79

Ośrodki pomocy społecznej 153 340,00 153 340,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

232 000,00 232 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

122 000,00 122 000,00

Zasiłki stałe 232 000,00 232 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 122 000,00 122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 600,00 17 600,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

22 000,00 22 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 600,00 17 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 327



0,00 0,00

85415 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 0,00

0,00 0,00

90002 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90019 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 266 500,00

0,00 0,00

majątkowe

Strona 7 z 12

bieżące 16 022 785,76 16 289 285,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 698,79 52 698,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 183,00 27 183,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 183,00 27 183,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 183,00 27 183,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 700,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 183,00 27 183,00

Gospodarka odpadami 502 700,00 502 700,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

795,00 795,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532 883,00 532 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

107 000,00 107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 107 795,00 107 795,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 327



010 -20 000,00 40 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01042 -20 000,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

600 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

0,00 0,00

60078 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 8 z 12

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 350 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

85 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 85 000,00 60 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000,00 0,00

Transport i łączność 435 000,00 410 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 40 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

125 000,00 125 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00 40 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 000,00 125 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 145 000,00 165 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 327



0,00 0,00

700 0,00 0,00

0,00 0,00

70005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 0,00

0,00 0,00

75814 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

razem: -45 000,00 40 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

Strona 9 z 12

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 923 630,40 918 630,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

285 660,00 285 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 660,00 285 660,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 970,40 7 970,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 660,00 285 660,00

Różne rozliczenia finansowe 7 970,40 7 970,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 970,40 7 970,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

350 000,00 350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 327



010 0,00 0,00

0,00 0,00

01095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 0,00

0,00 0,00

75011 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

751 0,00 0,00

0,00 0,00

75101 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 0,00

0,00 0,00

80101 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 538,24 25 538,24

Strona 10 z 12

Szkoły podstawowe 25 538,24 25 538,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 48 162,55 48 162,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 199,00 7 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 7 199,00 7 199,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

80 764,14 80 764,14

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 199,00 7 199,00

Urzędy wojewódzkie 80 764,14 80 764,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 80 764,14 80 764,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

366 001,20 366 001,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 366 001,20 366 001,20

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 366 001,20 366 001,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 327



80110 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 0,00 16 320,00

0,00 0,00

85211 0,00 16 320,00

0,00 0,00

0,00 16 320,00

85212 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85213 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85215 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85219 0,00 0,00

Strona 11 z 12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

81,00 81,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 873,00 4 873,00

Dodatki mieszkaniowe 81,00 81,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 186,00 30 186,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 500 000,00 2 500 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 186,00 30 186,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500 000,00 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 584 892,00 3 601 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 584 892,00 3 601 212,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 624,31 22 624,31

Pomoc społeczna 6 131 215,00 6 147 535,00

Gimnazja 22 624,31 22 624,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 327



0,00 0,00

0,00 0,00

85228 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 16 320,00

0,00 0,00

-45 000,00 322 820,00

0,00 0,00

Strona 12 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 698,79 52 698,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 579 758,05 23 857 578,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

250,00 250,00

bieżące 6 633 341,89 6 649 661,89

Pozostała działalność 250,00 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 933,00 10 933,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 873,00 4 873,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 933,00 10 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 327



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10700 0 0 0 10700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10700 0 0 0 10700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10700 0 0 0 10700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10700 0 0 0 10700 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35700 0 0 0 35700 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 289300,37 289300,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 289300,37 289300,37

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212900 212900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212900 212900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212900 212900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212900 212900

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki budżetu gminy na rok 2016 
Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXIX/166/2016
Rady Miejskiej w Modliborzycach
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Strona 1 z 31

0 0 0

11000 0 0

0

1030 Izby rolnicze

11000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

212900 0

212900 0

0 0

0 0 0

212900 0 0

300300,37 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

212900 0 0

0

0

0 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

300300,37 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0
35700 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

25000 0 0
0 0 0

10700 0

0

0 0 0

10700 0 0
2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

25000 0

35700 0

0 0

10700 0 0

35700 0 0

35700 0 0

80104 Przedszkola 

25000 0 0

0

0

0 0 0

10700 0 0

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

25000 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 327



przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76400,37 76400,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76400,37 76400,37

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76400,37 76400,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76400,37 76400,37

przed zmianą 58000 0 0 0 58000 0 0 0 0 21600 21600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62200 4200 0 4200 58000 0 0 0 0 21600 21600

przed zmianą 58000 0 0 0 58000 0 0 0 0 21600 21600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62200 4200 0 4200 58000 0 0 0 0 21600 21600

przed zmianą 58000 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21600 21600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21600 21600

przed zmianą 973696 973696 0 973696 0 0 0 0 0 843695 843695

zmniejszenie -32950 -32950 0 -32950 0 0 0 0 0 -45000 -45000

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 980746 980746 0 980746 0 0 0 0 0 798695 798695

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 159850 159850

zmniejszenie -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 159850 159850

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159850 159850

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159850 159850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

Strona 2 z 31

0

0 0 0

80000 0 0

0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

100000 0 0

-20000 0

0

0 0 0

20000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

20000 0

0 0

20000 0 0

100000 0 0

159850 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

100000 0 0

-20000

0 0 0

0 0 0

23800 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

159850 0 0

0 0

-6200 0 0

0 0 0

0 0

183650 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

30000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

189850 0 0

-6200 0 0

0

0 0

40000 0 0

1779441 0 0

21600 0 0

600 Transport i łączność

1817391 0 0

-77950

0 0 0

0 0 0

4200 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21600 0 0

0 0 0

4200 0 0

58000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

83800 0 0

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

58000

40002 Dostarczanie wody

79600 0 0

0 0 0

4200

4200 0 0

83800 0 0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

79600 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

76400,37 0

76400,37 0

0 0

0 0 0

76400,37 0 0

11000 0 0

1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

76400,37 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

11000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 327



przed zmianą 943696 943696 0 943696 0 0 0 0 0 91845 91845

zmniejszenie -26750 -26750 0 -26750 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 936946 936946 0 936946 0 0 0 0 0 66845 66845

przed zmianą 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26750 -26750 0 -26750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48250 48250 0 48250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 703606 703606 0 703606 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 723606 723606 0 723606 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165090 165090 0 165090 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165090 165090 0 165090 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91845 91845

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66845 66845

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492000 492000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492000 492000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492000 492000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492000 492000

przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 01000 0 0

Strona 3 z 31

0 0 0

0 0 0

18500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1000 0 0

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

18500 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

24500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000

71035 Cmentarze

24500 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

24500 0 0

28000 0 0

710 Działalność usługowa

24500 0 0

0

0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0

28000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

43000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

43000 0 0

-15000 0 0

0

0 0 0

28000 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

43000 0 0

-15000 0 0

0

0 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

492000 0

492000 0

0 0

0 0 0

492000 0 0

66845 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

492000 0 0

0

-25000 0 0

0 0 0

165090 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

91845 0 0

0 0 0

0 0 0

723606 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

165090 0 0

0 0 0

20000 0 0

48250 0 0

4270 Zakup usług remontowych

703606 0 0

-26750 0 0

0 0 0

1003791 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75000 0 0

0

-51750 0 0

20000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

1035541 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 327



przed zmianą 79800 79800 0 79800 0 0 0 0 0 3800 3800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79800 79800 0 79800 0 0 0 0 0 3800 3800

przed zmianą 79800 79800 0 79800 0 0 0 0 0 3800 3800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79800 79800 0 79800 0 0 0 0 0 3800 3800

przed zmianą 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52440 52440 0 52440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52440 52440 0 52440 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15960 15960 0 15960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15960 15960 0 15960 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1800 1800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1800 1800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

przed zmianą 1977489 1819789 1265548 554241 0 157700 0 0 0 4800 4800

zmniejszenie -35000 -35000 -25000 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1995489 1837789 1240548 597241 0 157700 0 0 0 4800 4800

przed zmianą 121598 121598 115348 6250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96598 96598 90348 6250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88898 88898 88898 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65898 65898 65898 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14750 14750 14750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12750 12750 12750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 01000 0 0

Strona 4 z 31

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1000 0 0

0 0 0

0 0 0

2200 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0 0

0 0 0

0 0 0

12750 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2200 0 0

-2000 0 0

0 0 0

9500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14750 0 0

0 0 0

0 0 0

65898 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9500 0 0

0 0

-23000 0 0

0 0 0

0 0

96598 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88898

75011 Urzędy wojewódzkie

121598 0 0

-25000 0 0

0

0 0

53000 0 0

2000289 0 0

2000 2000 0

750 Administracja publiczna

1982289 0 0

-35000

0 0 0

0 0 0

1800 0 0

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

2000 2000 0

0 0 0

0 0 0

15960 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1800 0 0

0 0 0

0 0 0

52440 0 0

4430 Różne opłaty i składki

15960 0 0

0 0 0

0 0 0

11400 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

52440 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

83600 2000 0

4300 Zakup usług pozostałych

11400

72095 Pozostała działalność

83600 2000 0

0 0 0

0

0 0 0

83600 2000 0

720 Informatyka

83600 2000 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 327



przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96200 11000 0 11000 0 85200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96200 11000 0 11000 0 85200 0 0 0 0 0

przed zmianą 85200 0 0 0 0 85200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85200 0 0 0 0 85200 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1622691 1620191 1150200 469991 0 2500 0 0 0 4800 4800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1673691 1671191 1150200 520991 0 2500 0 0 0 4800 4800

przed zmianą 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 925000 925000 925000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 925000 925000 925000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65200 65200 65200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65200 65200 65200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145000 145000 145000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90691 90691 0 90691 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113691 113691 0 113691 0 0 0 0 0 0 0113691 0 0

Strona 5 z 31

0 0 0

23000 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90691 0 0

0 0 0

0 0 0

15000 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

145000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

15000 0 0

0 0 0

0 0 0

65200 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145000 0 0

0 0 0

0 0 0

925000 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

65200 0 0

0 0 0

0 0 0

2500 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

925000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

1678491 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1627491 0 0

0 0 0

51000

0

0 0 0

2000 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

2000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

1000 0

1000 0

0

0 0 0

8000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

85200 0

85200 0

0 0 0

96200 0 0

0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

96200 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3750 0

3750 0

0

0 0 0

500 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

500 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 327



przed zmianą 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4800 4800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4800 4800

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77000 7000 0 7000 0 70000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74000 4000 0 4000 0 70000 0 0 0 0 0

Strona 6 z 31

0 0

0 0 0

74000 0 0

52000 0 0

75095 Pozostała działalność

77000 0 0

-3000

0 0 0

2000 0 0

3000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

50000 0 0

0 0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

55000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

60000 0 0

-7000 0 0

2000

0

0 0 0

4800 0 0

0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

4800 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

13500 0

13500 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

5000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

27000 0

27000 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

10000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

19800 0

19800 0

0

0 0 0

13000 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

13000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

188000 0

188000 0

0

0 0 0

3000 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

3000 0 0

0 0

0

0 0 0

20000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

29000 0

49000 0

0

8000 0 0

79000 0 0

4260 Zakup energii

71000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 327



przed zmianą 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 282500 269400 52500 216900 0 13100 0 0 0 394800 394800

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272500 259400 52500 206900 0 13100 0 0 0 394800 394800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 272500 259400 52500 206900 0 13100 0 0 0 379800 379800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272500 259400 52500 206900 0 13100 0 0 0 379800 379800

przed zmianą 13100 0 0 0 0 13100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13100 0 0 0 0 13100 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56900 56900 0 56900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56900 56900 0 56900 0 0 0 0 0 0 0

Strona 7 z 31

0

0 0 0

56900 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

56900 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

37000 0

37000 0

0

0 0 0

23500 0 0

0

4260 Zakup energii

23500 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65000 0

65000 0

0

0 0 0

48000 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

48000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

0 0

0

0 0 0

4500 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4500 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

13100 0

13100 0

0 0

0 0 0

652300 0 0

15000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

652300 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

15000 0 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

15000

75405 Komendy powiatowe Policji

15000 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

667300 0 0

500 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

677300 0 0

-10000

-3000 0 0

0 0 0

3500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3500 0 0

0 0 0

0 0 0

70000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3500 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

70000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 327



przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4800 4800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4800 4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239383 0 0 0 0 0 0 0 239383 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239383 0 0 0 0 0 0 0 239383 0 0

przed zmianą 239383 0 0 0 0 0 0 0 239383 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239383 0 0 0 0 0 0 0 239383 0 0

przed zmianą 239383 0 0 0 0 0 0 0 239383 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239383 0 0 0 0 0 0 0 239383 0 0

przed zmianą 86244 86244 0 86244 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86244 86244 0 86244 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86244 86244 0 86244 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86244 86244 0 86244 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86244 86244 0 86244 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86244 86244 0 86244 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 8 z 31

0 0

0 0 0

0 0 0

86244 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

0 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

86244 0 0

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie

86244

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

86244 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

86244 0 0

239383 0 0

758 Różne rozliczenia

86244 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

239383 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

239383

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

239383 0 0

0 0 0

0

0 0 0

239383 0 0

0

757 Obsługa długu publicznego

239383 0 0

0 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4810 Rezerwy

10000 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

375000 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

10000 0 0

-10000

0 0 0

0 0 0

4800 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

375000 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4800 0 0

0 0 0

0 0 0

22500 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

22500 0 0

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 327



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8861828 8511538 7101036 1410502 0 350290 0 0 0 6500 6500

zmniejszenie -28100 -28100 -5500 -22600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 11900 5000 6900 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 8846128 8495338 7100536 1394802 0 350790 0 0 0 6500 6500

przed zmianą 4219649 4086449 3137205 949244 0 133200 0 0 0 6500 6500

zmniejszenie -11900 -11900 -5000 -6900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4214649 4081449 3132205 949244 0 133200 0 0 0 6500 6500

przed zmianą 133200 0 0 0 0 133200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133200 0 0 0 0 133200 0 0 0 0 0

przed zmianą 2407717 2407717 2407717 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2402717 2402717 2402717 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 193313 193313 193313 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193313 193313 193313 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 473035 473035 473035 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 473035 473035 473035 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63140 63140 63140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63140 63140 63140 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170650 170650 0 170650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166650 166650 0 166650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25900 25900 0 25900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 277000 277000 0 277000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277000 277000 0 277000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 197372 197372 0 197372 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203572 203572 0 203572 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53950 53950 0 53950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53950 53950 0 53950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 010200 0 0

Strona 9 z 31

0 0 0

0 0 0

53950 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

10200 0 0

0 0 0

0 0 0

7200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

53950 0 0

0 0 0

0 0 0

203572 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

7200 0 0

0 0 0

6200 0 0

277000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

197372 0 0

0 0 0

0 0 0

25900 0 0

4260 Zakup energii

277000 0 0

0 0 0

700 0 0

166650 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

25200 0 0

-4000 0 0

0 0 0

63140 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

170650 0 0

0 0 0

0 0 0

473035 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

63140 0 0

0 0 0

0 0 0

193313 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

473035 0 0

0 0 0

0 0 0

2402717 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

193313 0 0

-5000 0 0

0 0 0

133200 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2407717 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

4221149 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

133200

80101 Szkoły podstawowe

4226149 0 0

-11900 0 0

6900

0 0

12400 0 0

8852628 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

8868328 0 0

-28100

0 0

0 0 0

0 0 0
4810 Rezerwy

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 327



przed zmianą 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 182372 182372 0 182372 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182372 182372 0 182372 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500

przed zmianą 62880 59780 53000 6780 0 3100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62880 59780 53000 6780 0 3100 0 0 0 0 0

przed zmianą 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0

przed zmianą 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0400 0 0

Strona 10 z 31

0 0 0

0 0 0

400 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

400 0 0

0 0 0

0 0 0

600 0 0

4270 Zakup usług remontowych

400 0 0

0 0 0

0 0 0

900 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

600 0 0

0 0 0

0 0 0

1200 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 0 0

0 0 0

0 0 0

8200 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1200 0 0

0 0 0

0 0 0

5100 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8200 0 0

0 0 0

0 0 0

38500 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5100 0 0

0 0 0

0 0 0

3100 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38500 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

62880 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3100

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

62880 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

6500 0 0

0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6500 0 0

0 0

0

-700 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

9400 0

8700 0

0

0 0 0

182372 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

182372 0 0

0 0

0

-200 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

7800 0

7600 0

0

0 0 0

6100 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

8100 0 0

-2000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 327



przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 869628 835644 744694 90950 0 33984 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5000 5000 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 874628 840144 749194 90950 0 34484 0 0 0 0 0

przed zmianą 33984 0 0 0 0 33984 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 34484 0 0 0 0 34484 0 0 0 0 0

przed zmianą 566098 566098 566098 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 571098 571098 571098 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48242 48242 48242 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47742 47742 47742 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113901 113901 113901 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113901 113901 113901 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16453 16453 16453 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16453 16453 16453 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

Strona 11 z 31

0

0 0 0

2100 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

2100 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

6000 0

6000 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

4260 Zakup energii

10000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5000 0

5000 0

0

0 0 0

23000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

16453 0

16453 0

0

0 0 0

113901 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113901 0 0

0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

48242 0

47742 0

0

5000 0 0

571098 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

566098 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

33984 0

34484 0

5500 0 0

874628 0 0

0

80104 Przedszkola 

869628 0 0

-500 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0

500 0

0

0 0 0

2880 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2880 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

400 0

400 0

0

0 0 0

700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

700 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 327



przed zmianą 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36650 36650 0 36650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36650 36650 0 36650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1712735 1636811 1514932 121879 0 75924 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1712735 1636811 1514932 121879 0 75924 0 0 0 0 0

przed zmianą 75924 0 0 0 0 75924 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75924 0 0 0 0 75924 0 0 0 0 0

przed zmianą 1168726 1168726 1168726 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1168726 1168726 1168726 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80223 80223 80223 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80223 80223 80223 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232609 232609 232609 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232609 232609 232609 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33374 33374 33374 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33374 33374 33374 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 12 z 31

0

0 0 0

9000 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

9000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19000 0

19000 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

33374 0

33374 0

0

0 0 0

232609 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

232609 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80223 0

80223 0

0

0 0 0

1168726 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1168726 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

75924 0

75924 0

0 0

0 0 0

1712735 0 0

1200 0 0

80110 Gimnazja

1712735 0 0

0

0 0 0

0 0 0

36650 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1200 0 0

0 0 0

0 0 0

600 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

36650 0 0

0 0 0

0 0 0

800 0 0

4430 Różne opłaty i składki

600 0 0

0 0 0

0 0 0

2400 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

800 0 0

0 0 0

0 0 0

3200 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2400 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

3200

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 327



przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79179 79179 0 79179 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79179 79179 0 79179 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15700 -15700 0 -15700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119300 119300 0 119300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15700 -15700 0 -15700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119300 119300 0 119300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268800 268800 223100 45700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268800 268800 223100 45700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179300 179300 179300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179300 179300 179300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 13 z 31

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000 0

15000 0

0

0 0 0

3800 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3800 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28000 0

28000 0

0

0 0 0

12000 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

179300 0

179300 0

0 0 0

268800 0 0

0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

268800 0 0

0 0 0

0

-15700 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

135000 0

119300 0

0 0

0 0 0

119300 0 0

0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

135000 0 0

-15700

0 0 0

0 0 0

79179 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

79179 0 0

0 0 0

0 0 0

2000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0 0

0 0 0

7700 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

2000 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7700 0 0

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

5000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 327



przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 291400 262200 218200 44000 0 29200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291400 262200 218200 44000 0 29200 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 0 0 0 0 9200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9200 0 0 0 0 9200 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 169500 169500 169500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169500 169500 169500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33100 33100 33100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33100 33100 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 14 z 31

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33100 0

33100 0

0

0 0 0

10800 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10800 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

169500 0

169500 0

0

0 0 0

20000 0 0

0

3240 Stypendia dla uczniów

20000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

9200 0

9200 0

0 0 0

291400 0 0

0

80120 Licea ogólnokształcące

291400 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1500 0

1500 0

0

0 0 0

3300 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3300 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

400 0

400 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

500 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3000 0

3000 0

0

0 0 0

21000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

21000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

200 0

200 0

0

0 0 0

200 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

200 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

600 0

600 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 327



przed zmianą 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8949 8949 0 8949 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8949 8949 0 8949 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8949 8949 0 8949 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8949 8949 0 8949 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141476 134304 134304 0 0 7172 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141476 134304 134304 0 0 7172 0 0 0 0 0

przed zmianą 7172 0 0 0 0 7172 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7172 0 0 0 0 7172 0 0 0 0 0

przed zmianą 102839 102839 102839 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102839 102839 102839 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8478 8478 8478 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8478 8478 8478 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 15 z 31

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8478 0

8478 0

0

0 0 0

102839 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

102839 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

7172 0

7172 0

0 0 0

141476 0 0

0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

141476 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

8949 0

8949 0

0 0 0

8949 0 0

0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

8949 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2500 0

2500 0

0

0 0 0

9800 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

9800 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0

0 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4000 0

4000 0

0

0 0 0

21700 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21700 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

4800 0

4800 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 327



przed zmianą 20205 20205 20205 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20205 20205 20205 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2782 2782 2782 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2782 2782 2782 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1151311 1083601 1075601 8000 0 67710 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1151311 1083601 1075601 8000 0 67710 0 0 0 0 0

przed zmianą 67710 0 0 0 0 67710 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67710 0 0 0 0 67710 0 0 0 0 0

przed zmianą 815323 815323 815323 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 815323 815323 815323 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73217 73217 73217 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73217 73217 73217 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164572 164572 164572 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164572 164572 164572 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22489 22489 22489 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22489 22489 22489 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82000 82000 20000 62000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82000 82000 20000 62000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 20000 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 20000 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 16 z 31

0

0 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20000 0

20000 0

0 0

0 0 0

80000 0 0

2000 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

80000 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

2000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000

85153 Zwalczanie narkomanii

2000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

82000 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

82000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5000 0

5000 0

0

0 0 0

3000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

22489 0

22489 0

0

0 0 0

164572 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

164572 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

73217 0

73217 0

0

0 0 0

815323 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

815323 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

67710 0

67710 0

0 0

1151311 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1151311 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

2782 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2782 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20205 0

20205 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 327



przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1209455,79 689395,34 456754,61 232640,73 55000 465060,45 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12500 0 0 0 -12500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1196955,79 689395,34 456754,61 232640,73 42500 465060,45 0 0 0 0 0

przed zmianą 89479,93 89479,93 0 89479,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89479,93 89479,93 0 89479,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89479,93 89479,93 0 89479,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89479,93 89479,93 0 89479,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14659,62 14659,62 14226,61 433,01 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14659,62 14659,62 14226,61 433,01 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10934 10934 10934 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10934 10934 10934 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 17 z 31

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10934 0

10934 0

0 0 0

14659,62 0 0

0

85206 Wspieranie rodziny

14659,62 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

6000 0

6000 0

0 0

0 0 0

6000 0 0

89479,93 0 0

85204 Rodziny zastępcze

6000 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

89479,93 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

89479,93

85202 Domy pomocy społecznej

89479,93 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

1196955,79 0 0

3000 0 0

852 Pomoc społeczna

1209455,79 0 0

-12500

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

0 0 0

0 0 0

31000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

0 0 0

0 0 0

25000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

31000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 327



przed zmianą 1974,69 1974,69 1974,69 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1974,69 1974,69 1974,69 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 267,92 267,92 267,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267,92 267,92 267,92 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 433,01 433,01 0 433,01 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 433,01 433,01 0 433,01 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 11991 10009 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 11991 10009 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1746 1746 1746 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1746 1746 1746 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5009 5009 0 5009 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5009 5009 0 5009 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136960,45 0 0 0 0 136960,45 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136960,45 0 0 0 0 136960,45 0 0 0 0 0

przed zmianą 136960,45 0 0 0 0 136960,45 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136960,45 0 0 0 0 136960,45 0 0 0 0 0 0

Strona 18 z 31

0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

136960,45 0

136960,45 0

0 0 0

136960,45 0 0

0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136960,45 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

17600 0

17600 0

0 0 0

17600 0 0

0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

17600 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

5000 0

5000 0

0

0 0 0

5009 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5009 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

245 0

245 0

0

0 0 0

1746 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1746 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10000 0

10000 0

0 0 0

22000 0 0

0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

433,01 0

433,01 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1050 0

1050 0

0

0 0 0

267,92 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

267,92 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1974,69 0

1974,69 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 327



przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 232000 0 0 0 0 232000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232000 0 0 0 0 232000 0 0 0 0 0

przed zmianą 232000 0 0 0 0 232000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232000 0 0 0 0 232000 0 0 0 0 0

przed zmianą 539155,79 538055,79 424237 113818,79 0 1100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 539155,79 538055,79 424237 113818,79 0 1100 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0

przed zmianą 330010,47 330010,47 330010,47 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 330010,47 330010,47 330010,47 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25029,53 25029,53 25029,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25029,53 25029,53 25029,53 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59467 59467 59467 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59467 59467 59467 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6810 6810 6810 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6810 6810 6810 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2920 2920 2920 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2920 2920 2920 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59428,79 59428,79 0 59428,79 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59428,79 59428,79 0 59428,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1770 1770 0 1770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1770 1770 0 1770 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0

Strona 19 z 31

0

0 0 0

980 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

980 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

17700 0

17700 0

0

0 0 0

1770 0 0

0

4260 Zakup energii

1770 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59428,79 0

59428,79 0

0

0 0 0

2920 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2920 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

6810 0

6810 0

0

0 0 0

59467 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

59467 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25029,53 0

25029,53 0

0

0 0 0

330010,47 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

330010,47 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1100 0

1100 0

0 0 0

539155,79 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

539155,79 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

232000 0

232000 0

0 0

0 0 0

232000 0 0

1000 0 0

85216 Zasiłki stałe

232000 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

1000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1000

85215 Dodatki mieszkaniowe

1000 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 327



przed zmianą 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8480 8480 0 8480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8480 8480 0 8480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5544 5544 5544 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5544 5544 5544 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144300 1300 0 1300 55000 88000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12500 0 0 0 -12500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131800 1300 0 1300 42500 88000 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12500 0 0 0 -12500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42500 0 0 0 42500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0

Strona 20 z 31

0

0 0 0

88000 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

88000 0 0

0 0

0

-12500 0 0

0 0 0
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

55000 0

42500 0

0 0 0

131800 0 0

0

85295 Pozostała działalność

144300 0 0

-12500 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

0 0

0 0

0

0 0 0

5544 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5544 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

0 0

0

0 0 0

756 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

756 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

0 0

0 0

0 0 0

6300 0 0

3750 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

6300 0 0

0

0 0 0

0 0 0

8480 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3750 0 0

0 0 0

0 0 0

300 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

8480 0 0

0 0 0

0 0 0

6900 0 0

4430 Różne opłaty i składki

300 0 0

0 0 0

0 0 0

1810 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

6900 0 0

0 0 0

0 0 0

12700 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1810 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

12700

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 327



przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 465521 313385 229405 83980 0 152136 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465521 313385 229405 83980 0 152136 0 0 0 0 0

przed zmianą 267026 252685 229405 23280 0 14341 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267026 252685 229405 23280 0 14341 0 0 0 0 0

przed zmianą 14341 0 0 0 0 14341 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14341 0 0 0 0 14341 0 0 0 0 0

przed zmianą 177752 177752 177752 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177752 177752 177752 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13481 13481 13481 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13481 13481 13481 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34130 34130 34130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34130 34130 34130 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4042 4042 4042 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4042 4042 4042 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11780 11780 0 11780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11780 11780 0 11780 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0500 0 0

Strona 21 z 31

0 0 0

0 0 0

11780 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

11780 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4000 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

7000 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4000 0 0

0 0 0

0 0 0

4042 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7000 0 0

0 0 0

0 0 0

34130 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4042 0 0

0 0 0

0 0 0

13481 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

34130 0 0

0 0 0

0 0 0

177752 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13481 0 0

0 0 0

0 0 0

14341 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

177752 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

267026 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

14341

85401 Świetlice szkolne

267026 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

465521 0 0

0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

465521 0 0

0

0 0 0

0 0 0

1300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 327



przed zmianą 137795 0 0 0 0 137795 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137795 0 0 0 0 137795 0 0 0 0 0

przed zmianą 137795 0 0 0 0 137795 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137795 0 0 0 0 137795 0 0 0 0 0

przed zmianą 60700 60700 0 60700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60700 60700 0 60700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60700 60700 0 60700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60700 60700 0 60700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1134890 1097890 93450 1004440 37000 0 0 0 0 146420 146420

zmniejszenie -20250 -20250 -1650 -18600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 37750 0 37750 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 1152640 1115390 91800 1023590 37000 250 0 0 0 146420 146420

przed zmianą 37000 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 558700 558700 41500 517200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -1650 -2850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32500 32250 0 32250 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 586700 586450 39850 546600 0 250 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

przed zmianą 32300 32300 32300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31100 31100 31100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5750 5750 5750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 510950 510950 0 510950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32250 32250 0 32250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 543200 543200 0 543200 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 22 z 31

0

0 0 0

32250 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

510950 0

543200 0

0

0 0 0

250 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

-1750 0

0

-200 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

1000 0

800 0

0

0 0 0

5750 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6000 0 0

-250 0

0

0 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2200 0

2200 0

0

0 0 0

31100 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32300 0 0

-1200 0

0

0 0 0

250 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0

250 0

0 0

32500 0 0

586700 0 0

37000 0 0

90002 Gospodarka odpadami

558700 0 0

-4500

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

37000 0 0

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

37000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

37000 0 0

0 0 0

0

38000 0 0

1299060 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1281310 0 0

-20250 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

60700 0

60700 0

0 0 0

60700 0 0

0

85495 Pozostała działalność

60700 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

137795 0

137795 0

0 0 0

137795 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

137795 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 327



przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -950 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4250 -4250 0 -4250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20750 20750 0 20750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12250 12250 0 12250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4250 -4250 0 -4250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12750 12750 0 12750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12750 12750 0 12750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 244240 244240 0 244240 0 0 0 0 0 66420 66420

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244240 244240 0 244240 0 0 0 0 0 66420 66420

przed zmianą 244240 244240 0 244240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244240 244240 0 244240 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66420 66420

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66420 66420

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 80000 80000

Strona 23 z 31

5500 0 0

230000 0 0

0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

230000 0 0

-5500 0 0

0

-6000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

20000 0

14000 0

0 0

0 0 0

14000 0 0

66420 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

20000 0 0

-6000

0 0 0

0 0 0

244240 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

66420 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

310660 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

244240

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

310660 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

12750 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

12750 0 0

0 0

0

-4250 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12250 0

8000 0

0 0

0 0 0

20750 0 0

45000 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

25000 0 0

-4250

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

45000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

45000

90003 Oczyszczanie miast i wsi

45000 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1000 0

1000 0

0

0 0 0

1100 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1250 0 0

-150 0

0

-950 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0

50 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 327



przed zmianą 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107500 107500 0 107500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51950 51950 51950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51950 51950 51950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43625 43625 43625 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43625 43625 43625 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7215 7215 7215 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7215 7215 7215 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 647237 42237 0 42237 605000 0 0 0 0 123001 123001

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 287000 287000

po zmianach 662237 42237 0 42237 620000 0 0 0 0 410001 410001

przed zmianą 342237 42237 0 42237 300000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 342237 42237 0 42237 300000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42237 42237 0 42237 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42237 42237 0 42237 0 0 0 0 0 0 042237 0 0

Strona 24 z 31

0 0 0

0 0 0

300000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42237 0 0

0 0 0

0 0 0

342237 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

300000 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0

1072238 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

342237 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

770238 0 0

0 0 0

302000

0

0 0 0

1110 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1110 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7215 0

7215 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

43625 0

43625 0

0 0 0

51950 0 0

0

90095 Pozostała działalność

51950 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

3000 0

3000 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

80000 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3000 0 0

0

0 0 0

0 0 0

5500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80000 0 0

0 0 0

5500 0 0

37000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

107500 0 0

4270 Zakup usług remontowych

37000 0 0

0 0

-5500 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

113000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 327



przed zmianą 305000 0 0 0 305000 0 0 0 0 123001 123001

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 287000 287000

po zmianach 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 410001 410001

przed zmianą 305000 0 0 0 305000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123001 123001

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287000 287000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410001 410001

przed zmianą 166207 41207 10900 30307 125000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166207 41207 10900 30307 125000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41207 41207 10900 30307 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41207 41207 10900 30307 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1670 1670 1670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1670 1670 1670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29077 29077 0 29077 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29077 29077 0 29077 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16342750,79 14085081,34 9229593,61 4855487,73 880000 1138286,45 0 0 239383 1833916,37 1833916,37
zmniejszenie -153800 -141300 -32150 -109150 -12500 0 0 0 0 -45000 -45000
zwiększenie 162600 146850 5000 141850 15000 750 0 0 0 287000 287000
po zmianach 16351550,79 14090631,34 9202443,61 4888187,73 882500 1139036,45 0 0 239383 2075916,37 2075916,37

0
18427467,16 2000 0

Strona 25 z 31

0

Wydatki razem:

18176667,16 2000 0
-198800 0 0
449600 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

1230 0

1230 0

0

0 0 0

29077 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29077 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9000 0

9000 0

0

0 0 0

230 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

230 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1670 0

1670 0

0 0

0 0 0

41207 0 0

125000 0 0

92695 Pozostała działalność

41207 0 0

0

0 0 0

0 0 0

125000 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

125000 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0

166207 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

125000 0

926 Kultura fizyczna

166207 0 0

0 0 0

0

0

287000 0 0

410001 0 0

0

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

123001 0 0

0 0

0

0 0 0

15000 0 0
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

305000 0

320000 0

302000 0 0

730001 0 0

92116 Biblioteki

428001 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 327



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 366001,2 366001,2 3588,25 362412,95 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366001,2 366001,2 3588,25 362412,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 366001,2 366001,2 3588,25 362412,95 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366001,2 366001,2 3588,25 362412,95 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2994,45 2994,45 2994,45 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2994,45 2994,45 2994,45 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 520,43 520,43 520,43 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 520,43 520,43 520,43 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73,37 73,37 73,37 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73,37 73,37 73,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3588,25 3588,25 0 3588,25 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3588,25 3588,25 0 3588,25 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 358824,7 358824,7 0 358824,7 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358824,7 358824,7 0 358824,7 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80764,14 80764,14 80764,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80764,14 80764,14 80764,14 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80764,14 80764,14 80764,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80764,14 80764,14 80764,14 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67390,6 67390,6 67390,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67390,6 67390,6 67390,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11722,47 11722,47 11722,47 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11722,47 11722,47 11722,47 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1651,07 1651,07 1651,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1651,07 1651,07 1651,07 0 0 0 0 0 0 0 01651,07 0 0

Strona 26 z 31

0 0 0

0 0 0

11722,47 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1651,07 0 0

0 0 0

0 0 0

67390,6 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11722,47 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

80764,14 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67390,6

75011 Urzędy wojewódzkie

80764,14 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

80764,14 0 0

358824,7 0 0

750 Administracja publiczna

80764,14 0 0

0

0 0 0

0 0 0

3588,25 0 0

4430 Różne opłaty i składki

358824,7 0 0

0 0 0

0 0 0

73,37 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3588,25 0 0

0 0 0

0 0 0

520,43 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

73,37 0 0

0 0 0

0 0 0

2994,45 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

520,43 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

366001,2 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2994,45

1095 Pozostała działalność

366001,2 0 0

0 0 0

0

0 0 0

366001,2 0 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

366001,2 0 0

0 0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 327



przed zmianą 7199 7199 940 6259 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,82 -0,82 -0,82 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,82 0,82 0,82 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7199 7199 940 6259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7199 7199 940 6259 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,82 -0,82 -0,82 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,82 0,82 0,82 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7199 7199 940 6259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,82 0,82 0,82 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800,82 800,82 800,82 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,82 -0,82 -0,82 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139,18 139,18 139,18 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5712 5712 0 5712 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5712 5712 0 5712 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48162,55 48162,55 0 48162,55 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48162,55 48162,55 0 48162,55 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25538,24 25538,24 0 25538,24 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25538,24 25538,24 0 25538,24 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252,83 252,83 0 252,83 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252,83 252,83 0 252,83 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25285,41 25285,41 0 25285,41 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25285,41 25285,41 0 25285,41 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22624,31 22624,31 0 22624,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22624,31 22624,31 0 22624,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 224 224 0 224 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224 224 0 224 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22400,31 22400,31 0 22400,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22400,31 22400,31 0 22400,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6131215 277972,61 196181,07 81791,54 0 5853242,39 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24,93 -24,93 0 -24,93 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16344,93 24,93 24,93 0 0 16320 0 0 0 0 0

po zmianach 6147535 277972,61 196206 81766,61 0 5869562,39 0 0 0 0 0

przed zmianą 3584892 73697,84 32670 41027,84 0 3511194,16 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16320 0 0 0 0 16320 0 0 0 0 0

po zmianach 3601212 73697,84 32670 41027,84 0 3527514,16 0 0 0 0 03601212 0 0

Strona 27 z 31

0

0 0 0

16320 0 0

0 0

6147535 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

3584892 0

852 Pomoc społeczna

6131215 0 0

-24,93 0 0

16344,93

0

0 0 0

22400,31 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

22400,31 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

224 0

224 0

0 0

0 0 0

22624,31 0 0

25285,41 0 0

80110 Gimnazja

22624,31 0 0

0

0 0 0

0 0 0

252,83 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

25285,41 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

25538,24 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

252,83

80101 Szkoły podstawowe

25538,24 0 0

0 0 0

0

0 0

0 0 0

48162,55 0 0

547 0 0

801 Oświata i wychowanie

48162,55 0 0

0

0 0 0

0 0 0

5712 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

547 0 0

0 0 0

0 0 0

139,18 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5712 0 0

-0,82 0 0

0 0 0

800,82 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

140 0 0

0 0

0 0 0

0,82 0 0

0 0

7199 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

800

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

7199 0 0

-0,82 0 0

0,82

0,82 0 0

7199 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7199 0 0

-0,82 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 327



przed zmianą 3511194,16 0 0 0 0 3511194,16 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16320 0 0 0 0 16320 0 0 0 0 0

po zmianach 3527514,16 0 0 0 0 3527514,16 0 0 0 0 0

przed zmianą 26200 26200 26200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26200 26200 26200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6567,84 6567,84 0 6567,84 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6567,84 6567,84 0 6567,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30510 30510 0 30510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30510 30510 0 30510 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1590 1590 0 1590 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1590 1590 0 1590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1560 1560 0 1560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1560 1560 0 1560 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500000 162830 152329 10501 0 2337170 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500000 162830 152329 10501 0 2337170 0 0 0 0 0

Strona 28 z 31

0 0 0

2500000 0 0

0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2500000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

550 0

550 0

0

0 0 0

1560 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1560 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

0 0

0 0

0

0 0 0

110 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

110 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

1590 0

1590 0

0

0 0 0

40 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

40 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

30510 0

30510 0

0

0 0 0

100 0 0

0

4260 Zakup energii

100 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6567,84 0

6567,84 0

0

0 0 0

900 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

970 0

970 0

0

0 0 0

4600 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4600 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26200 0

26200 0

0

16320 0 0

3527514,16 0 0

3110 Świadczenia społeczne

3511194,16 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 327



przed zmianą 2337170 0 0 0 0 2337170 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2337170 0 0 0 0 2337170 0 0 0 0 0

przed zmianą 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3579 3579 3579 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3579 3579 3579 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89670 89670 89670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89670 89670 89670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1080 1080 1080 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4311 4311 0 4311 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4311 4311 0 4311 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3130 3130 0 3130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3130 3130 0 3130 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0580 0 0

Strona 29 z 31

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

580 0 0

0 0 0

0 0 0

1650 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1650 0 0

0 0 0

0 0 0

110 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

0 0 0

3130 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

110 0 0

0 0 0

0 0 0

120 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3130 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

120 0 0

0 0 0

0 0 0

600 0 0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4311 0 0

4260 Zakup energii

600 0 0

0 0 0

0 0 0

1080 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4311 0 0

0 0 0

0 0 0

89670 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1080 0 0

0 0 0

0 0 0

3579 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

89670 0 0

0 0 0

0 0 0

58000 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3579 0 0

0 0 0

0 0 0

2337170 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58000 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

2337170

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 327



przed zmianą 30186 30186 0 30186 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30186 30186 0 30186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30186 30186 0 30186 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30186 30186 0 30186 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81 2,77 0 2,77 0 78,23 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81 2,77 0 2,77 0 78,23 0 0 0 0 0

przed zmianą 78,23 0 0 0 0 78,23 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78,23 0 0 0 0 78,23 0 0 0 0 0

przed zmianą 2,77 2,77 0 2,77 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2,77 2,77 0 2,77 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4873 73 73 0 0 4800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4873 73 73 0 0 4800 0 0 0 0 0

przed zmianą 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0

przed zmianą 60,58 60,58 60,58 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60,58 60,58 60,58 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10,94 10,94 10,94 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10,94 10,94 10,94 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1,48 1,48 1,48 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1,48 1,48 1,48 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10933 10933 10933 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10933 10933 10933 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 372,96 372,96 372,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 372,96 372,96 372,96 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10560,04 10560,04 10560,04 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10560,04 10560,04 10560,04 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 176,07 73,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24,93 -24,93 0 -24,93 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24,93 24,93 24,93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 201 49 0 0 0 0 0 0 0

Strona 30 z 31

24,93 0 0

250 0 0

0

85295 Pozostała działalność

250 0 0

-24,93 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10560,04 0

10560,04 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

372,96 0

372,96 0

0 0

0 0 0

10933 0 0

1,48 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

10933 0 0

0

0 0 0

0 0 0

10,94 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1,48 0 0

0 0 0

0 0 0

60,58 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10,94 0 0

0 0 0

0 0 0

4800 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

60,58 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

4873 0 0

3110 Świadczenia społeczne

4800

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4873 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

2,77 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2,77 0 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

78,23 0

78,23 0

0 0 0

81 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

81 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

30186 0

30186 0

0 0 0

30186 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

30186 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 327



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21,24 21,24 21,24 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171,24 171,24 171,24 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26,07 26,07 26,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,69 3,69 3,69 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29,76 29,76 29,76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73,93 73,93 0 73,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24,93 -24,93 0 -24,93 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6633341,89 780099,5 281473,46 498626,04 0 5853242,39 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25,75 -25,75 -0,82 -24,93 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16345,75 25,75 25,75 0 0 16320 0 0 0 0 0
po zmianach 6649661,89 780099,5 281498,39 498601,11 0 5869562,39 0 0 0 0 0

Strona 31 z 31

16345,75 0 0
6649661,89 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

6633341,89 0 0
-25,75 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0 0

0 0 0

49 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

-24,93 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

73,93 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

0 0 0

29,76 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

3,69 0 0

171,24 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26,07 0 0

0 0 0

21,24 0 0

0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

150 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 327



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 1010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie Modliborzyce 212900 212900 x 212900 x x Urząd Miejski

2 10 1042 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Wierzchowiska Pierwsze

76400,37 76400,37 x 36400,37 40000 x Urząd Miejski

3 400 40002 6050 Budowa wodociągu  w miejscowości 
Kalenne 21600 21600 x 21600 x x Urząd Miejski

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 
109061 L Wolica Pierwsza- Wolica 
Druga  od km 0+000 do km 
1+731,00

35055 35055 x 35055 x x Urzad Miejski

5 600 6016 6050 Budowa drogi gmninnej w 
miejscowości Antolin 31790 31790 x 31790 x x Urzad Miejski

Zadania inwestycyjne

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXIX/166/2016
Rady Miejskiej w Modliborzycach
z dnia 29 grudnia 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2015  
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 327



 

6 600 60078 6050
Zabezpieczenie dna wąwozu 
lessowego w miejscowości 
Wierzchowiska

492000 492000 x 142000 350000 x Urząd Miejski

7 720 72095 6050
Rozbudowa systemów 
teleinformatycznych na 
potrzeby e-usług

1800 1800 1800 x x x Urząd Miejski

8 754 75412 6050

Budowa zintegrowanej 
platformy cyfrowej do 
alarmowania służb 
ratowniczych i ochrony

4800 4800 4800 x x x Urząd Miejski

9 801 80101 6060 Zakup komputera 6500 6500 6500 x x x Urząd Miejski

10 900 90005 6050

Montaż kolektorów  
słonecznych i pieców na 
biomasę w gminie 
Modliborzyce

35670 35670 35670 x x x Urząd  Miejski

11 900 90005 6050
Montaz ogniw  
fotowoltaicznych w gminie 
Modliborzyce

30750 30750 30750 x x x Urząd Miejski

12 900 90015 6050
Budowa lini oswietleniowej w 
gminie Modliborzyce ul. 
Pogodna

80000 80000 x 80000 x x Urząd Miejski

1.029.265,37 1.029.265,37 79.520 559.745,37 390.000 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 327



 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 327



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXIX/166/2016 
Rady Miejskiej w Modliborzycach 
z dnia 29 grudnia 2016 roku 

  Zestawienie planowanych kwot dotacji  

w złotych  

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe Razem 

dział rozdział 
1 2 3 4 5 6 7 8 
I Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
      

1. Zakład Gospodarki Komunalnej Modliborzyce 400 40002 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 
2.  Zarząd Dróg Wojewódzkich 600 60013 0,00 0,00 159.850,00 159.850,00 
3. Starostwo Powiatowe Janów Lubelski 600 60014 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 
4. Urząd Marszałkowski 720 72095 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 
5.  „Leśny Krąg” Janów Lubelski 750 75023 0,00 0,00 4.800,00 4.800,00 
5. Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchowiskach 754 75412 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 
6. Ochotnicza Straż Pożarna w Modliborzycach 754 75412 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 
7. Urząd Gminy Szastarka 801 80104 0,00 0,00 35.700,00 35.700,00 
8. Zakład Gospodarki Komunalnej Modliborzyce 900 90001 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 
9. Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach  921 92109 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 

10. Gminna Biblioteka Publiczna w Modliborzycach  921 92116 0,00 320.000,00 0,00 320.000,00 
11. Gminna Biblioteka Publiczna w Modliborzycach 921 92116   410.001,00 410.001,00 
II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
      

1. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 125.000,00 125.000,00 
2. Organizacje pożytku publicznego 852 85295   42.500,00 42.500,00 

III Razem dotacja na 2016 rok 95.000,00 620.000,00 1.234.851,0 1.949.851,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 327


		2017-01-19T14:14:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




